
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

72,977.0312,635,628.86157,728.5812,477,900.28INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 12,635,628.86157,728.5812,477,900.28 72,977.03IMPUESTOS MUNICIPALES

3,646,138.6691,093.413,555,045.25 7,642.87Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
197,731.0810,281.08 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 187,450.00

47,100.000.00 0.0047,100.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
74,550.000.00 0.0074,550.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
22,850.000.00 0.0022,850.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
3,970.523,970.52 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

450.000.00 0.00450.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
35,600.000.00 0.0035,600.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
6,310.566,310.56 0.000.0011.7.1.01.29.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices
1,550.000.00 0.001,550.0011.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales
5,350.000.00 0.005,350.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,363,991.4922,141.49 1,141.14Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,341,850.00

1,098,800.000.00 0.001,098,800.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
126,000.000.00 1,141.14126,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
42,200.000.00 0.0042,200.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
92,666.9214,166.92 0.0078,500.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
14,337.601,537.60 0.0012,800.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

179,850.000.00 0.00179,850.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
8,100.000.00 0.008,100.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
3,280.113,280.11 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

318,850.000.00 0.00318,850.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
111,150.000.00 0.00111,150.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
12,100.000.00 0.0012,100.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
7,800.000.00 0.007,800.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,320.861,320.86 0.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
2,900.000.00 0.002,900.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
1,750.000.00 0.001,750.0011.7.1.02.22.00 Floristería

178,750.000.00 0.00178,750.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
39,650.000.00 0.0039,650.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.29.00 Joyería
46,600.000.00 0.0046,600.0011.7.1.02.30.00 Billares
6,750.000.00 0.006,750.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
6,450.000.00 0.006,450.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

24,950.000.00 0.0024,950.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
1,836.001,836.00 0.000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2023Fecha del:

EJERCICIO: 2023

03:19 p.m.
03/08/2023Emisión:

Hora:

USUARIO: RICARDO.FLORES

Pagina: 1 de 7

CAMPAMENTO, OLANCHO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2023

1 de 703/08/2023 03:19:42 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

17,400.000.00 0.0017,400.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
819,821.9639,971.96 6,150.88Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 779,850.00

28,000.000.00 0.0028,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
11,700.000.00 0.0011,700.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
14,800.000.00 0.0014,800.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

118,000.000.00 0.00118,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
258,100.000.00 5,050.00258,100.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

1,273.081,273.08 0.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
1,464.881,464.88 0.000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.19.00 Casinos

10,250.000.00 0.0010,250.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
8,262.202,162.20 0.006,100.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

450.000.00 0.00450.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
254,400.000.00 0.00254,400.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
28,550.000.00 0.0028,550.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
22,300.000.00 1,100.8822,300.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,541.881,541.88 0.000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
9,250.000.00 0.009,250.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
6,450.000.00 0.006,450.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
1,382.281,382.28 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

30,312.7230,312.72 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,000.001,000.00 0.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

834.92834.92 0.000.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias
65,300.000.00 4.34Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 65,300.00

21,766.660.00 0.0021,766.6611.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
21,766.670.00 1.7421,766.6711.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
21,766.670.00 2.6021,766.6711.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

18,698.8818,698.88 346.51Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

708.42708.42 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

14,583.3214,583.32 305.230.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

3,407.143,407.14 41.280.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

180,595.250.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 180,595.25

10,230.460.00 0.0010,230.4611.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2023Fecha del:

EJERCICIO: 2023

03:19 p.m.
03/08/2023Emisión:

Hora:

USUARIO: RICARDO.FLORES

Pagina: 2 de 7

CAMPAMENTO, OLANCHO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2023

2 de 703/08/2023 03:19:47 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

132,913.370.00 0.00132,913.3711.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
37,451.420.00 0.0037,451.4211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

6,464,466.5930,511.566,433,955.03 11,590.82Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,127,300.000.00 5,149.35Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,127,300.00

1,127,300.000.00 5,149.351,127,300.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
151,100.000.00 429.30Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 151,100.00

151,100.000.00 429.30151,100.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
466,780.630.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 466,780.63

466,780.630.00 0.00466,780.6311.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,088,802.980.00 1,712.27Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 2,088,802.98

2,088,802.980.00 1,712.272,088,802.9811.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,630,482.9830,511.56 4,299.90Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,599,971.42

2,599,971.420.00 2,401.052,599,971.4211.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
30,511.5630,511.56 1,898.850.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

230,390.613,390.61227,000.00 1,520.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
191,300.000.00 730.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 191,300.00

191,300.000.00 730.00191,300.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,581.101,581.10 76.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

1,581.101,581.10 76.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,809.511,809.51 114.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

1,809.511,809.51 114.000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
35,700.000.00 600.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 35,700.00

35,700.000.00 600.0035,700.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
725,700.000.00725,700.00 52,223.34Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
725,700.000.00 52,223.34Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 725,700.00

600.000.00 0.00600.0011.7.4.01.02.00 Arena
725,100.000.00 52,223.34725,100.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,568,933.0032,733.001,536,200.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,568,933.0032,733.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,536,200.00

30,000.0030,000.00 0.000.0011.7.6.01.03.00 Internet
2,733.002,733.00 0.000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija

1,536,200.000.00 0.001,536,200.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
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28,848.444,966,089.56428,680.204,537,409.36INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 4,956,089.56418,680.204,537,409.36 28,848.44NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

4,956,089.56418,680.204,537,409.36 28,848.44Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,324,109.360.00 5,184.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,324,109.36

127,600.000.00 1,350.00127,600.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
173,550.000.00 1,836.00173,550.0012.5.99.01.02.00 Tasa Balanza Municipal
45,849.200.00 0.0045,849.2012.5.99.01.04.00 Tasa Vial

638,150.000.00 1,858.00638,150.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
322,460.160.00 0.00322,460.1612.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
16,500.000.00 140.0016,500.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

3,584,518.40416,968.40 23,572.70Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,167,550.00

32,250.000.00 0.0032,250.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
90,450.000.00 0.0090,450.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
69,250.000.00 800.0069,250.0012.5.99.02.20.00 Constancias
19,000.0019,000.00 0.000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
74,950.000.00 2,315.6774,950.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
5,230.003,480.00 450.001,750.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

2,282,300.000.00 15,107.032,282,300.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
219,838.0061,188.00 3,600.00158,650.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

2,550.000.00 0.002,550.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
710.00410.00 0.00300.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

40,300.000.00 0.0040,300.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
2,550.002,550.00 300.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

32,250.000.00 1,000.0032,250.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
706,490.40330,340.40 0.00376,150.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

6,400.000.00 0.006,400.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
47,461.801,711.80 91.74Multas Municipales12.5.99.03.00.00 45,750.00

30,300.000.00 91.7430,300.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
6,500.000.00 0.006,500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
8,950.000.00 0.008,950.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
1,711.801,711.80 0.000.0012.5.99.03.11.00 Multas por pegues de aguas clandestinas

12.8.0.00.00.00 10,000.0010,000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
10,000.0010,000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

900.006,322,183.530.006,322,183.53VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00 1,050.000.001,050.00 0.00VENTA DE BIENES

1,050.000.001,050.00 0.00Venta de Semovientes15.1.3.00.00.00
15.2.0.00.00.00 6,321,133.530.006,321,133.53 900.00VENTA DE SERVICIOS
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6,321,133.530.006,321,133.53 900.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
20,050.000.00 900.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 20,050.00

5,100.000.00 300.005,100.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
14,950.000.00 600.0014,950.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

4,693,050.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 4,693,050.00

3,108,350.000.00 0.003,108,350.0015.2.19.02.01.01 AGUA POTABLE
387,100.000.00 0.00387,100.0015.2.19.02.01.02 CONEXION DE AGUA POTABLE
285,000.000.00 0.00285,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
584,350.000.00 0.00584,350.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
328,250.000.00 0.00328,250.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
135,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 135,000.00

135,000.000.00 0.00135,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,473,033.530.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,473,033.53

833,518.190.00 0.00833,518.1915.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
330,289.550.00 0.00330,289.5515.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
165,354.560.00 0.00165,354.5615.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
143,871.230.00 0.00143,871.2315.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

5,693.15475,320.691,081.78474,238.91RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 79,650.000.0079,650.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

79,650.000.0079,650.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 395,670.691,081.78394,588.91 5,693.15ALQUILERES

131,750.000.00131,750.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
131,750.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 131,750.00

131,750.000.00 0.00131,750.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
263,920.691,081.78262,838.91 5,693.15Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

67,400.000.00 2,997.60Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 67,400.00

67,400.000.00 2,997.6067,400.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
6,481.781,081.78 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 5,400.00

1,081.781,081.78 0.000.0017.6.3.04.01.01 LOCALES COMERCIALES
5,400.000.00 0.005,400.0017.6.3.04.01.02 KIOSKOS

190,038.910.00 2,695.55Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 190,038.91

190,038.910.00 2,695.55190,038.9117.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
0.004,168,702.79458,168.393,710,534.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

18.1.0.00.00.00 4,168,702.79458,168.393,710,534.40 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,168,702.79458,168.393,710,534.40 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,168,702.79458,168.39 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,710,534.40

4,168,702.79458,168.39 0.003,710,534.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18,334.51352,630.427,030.42345,600.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 352,630.427,030.42345,600.00 18,334.51VENTA DE INMUEBLES

352,630.427,030.42345,600.00 18,334.51Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
352,630.427,030.42 18,334.51Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 345,600.00

5,700.000.00 0.005,700.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
346,930.427,030.42 18,334.51339,900.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados
0.0019,048,001.714,205,864.1014,842,137.61TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 18,748,001.713,905,864.1014,842,137.61 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
18,748,001.713,905,864.1014,842,137.61 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,674,811.171,832,673.56 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 14,842,137.61

16,674,811.171,832,673.56 0.0014,842,137.6122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,072,466.892,072,466.89 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

85,090.4185,090.41 0.000.0022.1.1.02.01.02 DONACION PARA PROYECTOS IMPULSA
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Proyecto de Caminos Productivos

1,987,376.481,987,376.48 0.000.0022.1.1.02.01.04 CAJAS PUENTES CAMINOS PRODUCTIVOS (SIT)
723.65723.65 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 

Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)
22.1.1.03.00.00 0.00

723.65723.65 0.000.0022.1.1.03.01.02 DONACION DINAF
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 
Gobiernos Locales

22.4.0.00.00.00 300,000.00300,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
300,000.00300,000.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
300,000.00300,000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

300,000.00300,000.00 0.000.0022.4.2.01.01.02 CANCELACION DE BONO POR PRESTAMO EN BANHCAFE
0.003,298,503.583,298,503.580.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 3,298,503.583,298,503.580.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,298,503.583,298,503.580.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
838,751.49838,751.49 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

206,953.06206,953.06 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
631,798.43631,798.43 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

2,459,752.092,459,752.09 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

2,459,752.092,459,752.09 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
0.000.000.000.00PRESTAMOS32.0.0.00.00.00

32.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00OBTENCIÓN DE PRESTAMOS A CORTO PLAZO
0.000.000.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado a Corto Plazo32.1.1.00.00.00
0.000.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado a Corto Plazo para 

Gobiernos Locales
32.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0032.1.1.01.01.01 Detalle de Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado a Corto Plazo 
para Gobiernos Locales

Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

126,753.1351,267,061.1442,710,004.09TOTAL: 8,557,057.05

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmeRWttH4lT+hXByOVA7ACxkn2hGYyXKsMehUiRzH9wjBnwyRMI4oJNqoTZRwXnoyMMXn3B77EzJTbCqD0LdoWliF0HHkB0g8OX5wyvh+QOiYBxFRUPjhMGr2TaA9UgARbzqxDoh2SLSMy4PzclTzija6VSwMkZvI+IlunM5BY07tIATjFm
sJYXlNkq 2Un6drkimvDA+NqSNshwgMwJ1kMFh
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